KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformasjon

73 02 160 SB

KNIPEX X-Cut®
DIN ISO 5749

Kutter presist de fineste trader likeledes flerlags kabler og hard
pianotrad.

Kraftfull, lett, universal

Hoy kutteeffekt med lite kraftforbuk pga. optimal tilpassing av
kuttevinkel, utvekslingsforhold og ergonomiske grep
Gjennomstukket ledd: hgy stabilitet med lav vekt

Dobbelt leddakse for hard, varig belastning

Stor apningsvidde for tykkere kabler

Eksakt snitt ogsa for fine Cu-trader

Kompakt, vektsparende konstruksjon

universalt bruk, for montasje, vedlikehold og produksjon

40 % kraftbesparelse sammenlignet med standard-sidekuttere av
samme lengde

Krom-vanadin-hgyeffektstal, smidd, flertrinns oljeherdet

Allgemein

Artikkelnr.

EAN

Tang

Hode

Grep

vekt

mal

Technische Attribute
Skjaereverdi middels hard trad
Skjeereverdi hard trad
Skjaereverdi pianotrad
Skjeereverdi Cu-kabel, flertradet
Skjeereverdi myk trad

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

Tekniske endringer og feil forbeholdes

73 02 160 SB
4003773075349

svart atramentert

polert

med flerkomponent-grep
202 g

160 x 115 x 20 mm

3,8
327
32,2
12,0
4,8 mm

21040302
EC000165
EC000165
AAAO949c004

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal
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